



ÅRSRAPPORT 2019

Børnehuset Smølferne ApS

Højmose Vænge 4
2970 Hørsholm

CVR nr. 37309168

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. august 2020

Dirigent

Ziad El-Abdallah

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Børnehuset Smølferne ApS
Højmose Vænge 4
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 37309168
Stiftelsesdato: 16. december 2015
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Zeynb El-Faour
Ziad El-Abdallah

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
31. august 2020, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af børnehave.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 121.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab	2.937.662	2.115.393
1. Personaleomkostninger	-2.644.715	-1.841.111
Af- og nedskrivninger	<u>-170.960</u>	<u>-114.509</u>
Resultat før finansielle poster	<u>121.987</u>	<u>159.773</u>
Andre finansielle omkostninger	<u>-1.222</u>	<u>-669</u>
Ordinært resultat før skat	<u>120.765</u>	<u>159.104</u>
Skat af årets resultat	<u>-24.662</u>	<u>-32.626</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>96.103</u>	<u>126.478</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>96.103</u>	<u>126.478</u>
Disponeret i alt	<u>96.103</u>	<u>126.478</u>

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	129.646	172.860
Indretning lejede lokaler	1.063.103	513.191
Materielle anlægsaktiver i alt	1.192.749	686.051
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	418.659	299.640
Finansielle anlægsaktiver i alt	418.659	299.640
Anlægsaktiver i alt	1.611.408	985.691
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Likvide beholdninger	369.291	283.259
Likvide beholdninger i alt	369.291	283.259
Omsætningsaktiver i alt	369.291	283.259
AKTIVER I ALT	1.980.699	1.268.950

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	555.497	459.395
Egenkapital i alt	605.497	509.395
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	253.076	60.142
Gæld til tilknyttede virksomheder	735.094	94.412
Anden gæld	387.032	605.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.375.202	759.555
Gældsforpligtelser i alt	1.375.202	759.555
PASSIVER I ALT	1.980.699	1.268.950

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	8	6
	2019	2018
Lønninger	2.488.753	1.811.026
Andre omkostninger til social sikring	155.962	30.085
	<u>2.644.715</u>	<u>1.841.111</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	50.000	459.395	0	509.395
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>96.102</u>	<u>0</u>	<u>96.102</u>
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>555.497</u>	<u>0</u>	<u>605.497</u>

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
